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LISANSKA SILNICNI SEDMICKA

Stolafik Radek
Cerny Martin
Manek Ondfej
Pucholt Tomas
Briza Pavel
Hofman Vit
Jelinek Zdenék
Zlabek Pavel
Beranek Jakub
Kratochvil Petr
Hrubes Jan
Marek Ales
Zakon Pavel

Poduska Josef
Fikes Metod¢j
Beshir Ervin
Lendvorsky Tomas
Stehlik Miroslav
Kmunicek Milos
Fanta Ladislav
Vorel Josef
Matula Sté&pan
Kratina Pavel
Hrubes Evzen
Mitejovsky Tomas

Korytar Jan
Nenadal Jaroslav
Sika Frantisek
Stolarik Josef
Hovorka Karel
Beranek Josef
Urbanec Vladimir
Rock Jan

Kropa¢ Vladimir
Fingerhut Jiti
Filip Karel
Pucholt Jifi
Nedvéd Pavel
Tuma FrantiSek

7 km

Vysledky z 29.5.2010

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1979
1991
1982
1994
1979
1992
1975
1979
1983
1972
1980
1980
1979

PSK Olymp
Plzen
Rakovnik
Sokol Unhost’
Maraton klub Kladno
Nové Straseci
Kladno

HK Ostfetice
Kladno
Rakovnik

SK LiSany
Krupa

SK LiSany

Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1962
1967
1967
1966
1967
1961
1966
1966
1970
1965
1970
1961

AC Tepo Kladno
Maratéon klub Kladno
SK Zdice

AC obora Hvézda
Lokomotiva Rakovnik
Maratéon klub Kladno
Kladno

Ramala Rakovnik
FK Rozdélov
Maratéon klub Kladno
SK LiSany

SABZO Praha

Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1952
1958
1959
1951
1951
1958
1958
1954
1956
1953
1955
1959
1958
1953

AC Falcon Rokycany
Praha 1

AC Trial Plzen

AC obora Hvézda

TJ Pettiny Praha
Maraton klub Kladno
Maratéon klub Kladno
Sokol Unhost’

Sokol Unhost’
Maraton klub Kladno
Nové Straseci

Sokol Unhost’
Kladno

Maraton klub Kladno

25:39
26:05
26:21
27:59
28:19
30:14
30:16
30:25
31:04
33:15
33:40
36:35
39:05

23:36
23:56
24:26
25:06
27:17
27:47
27:52
28:09
28:36
29:43
30:55
33:57

25:01
25:05
25:44
27:56
28:53
29:24
29:56
30:27
30:51
30:59
31:59
32:36
32:55

NF



Kategorie D - Muzi 60-69 let:

1. Janovy Petr 1945 AC Trial Plzen 31:41
2. Pilik Stanislav 1950 SK Senomaty 32:41
3. Chochola Vladimir 1950 Maraton klub Kladno 33:14
4, Navratil Josef 1949 SK Strancice 33:31
5. Hrube§ Antonin 1946 SK LiSany 35:18
6. Koblic Miroslav 1948 Lany 38:29
7. Marek Jindiich 1946 Zebrak 50:11
Kategorie E - Muzi nad 70 let:
1. Merunka Jan 1940 Maraton klub Kladno 34:40
2. Tlusty Ladislav 1940 Maraton klub Kladno 40:18
3. Berounsky Jan 1939 Liga 100 Ceské Lipa 43:52
Kategorie F - Zeny do 34 let:
1. Rakova Gabriela 1975 Maraton klub Kladno 29:05
2. Rybackova Sona 1983 Maraton klub Kladno 31:02
3. Razkova LQcie 1983 Maraton klub Kladno 32:32
4. Borsekova Sarka 1984 Chrastany 37:28
Kategorie G - Zeny nad 35 let:
1. RysSava Ivana 1963 Ruda 33:55
2. Breburdova Hana 1961 Maraton klub Kladno 34:56

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneri poharu:




